
Podatelna (ÚMČ Praha 17) 

Od: 

Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

15. srpna 2018 18:01 
Podatelna (ÚMČ Praha 17) 
Žádost o informace ke GDPR 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 15.08.2018 
ÚHČP17 012772/2018 

View this email in vour browser 

  
  

mcl7es6b4alb89 

Žádost o informace 
Vážení, 

náš tým dlouhodobě mapujeme vývoj nákladů na zajištění souladu s G D P R a v 

této souvislosti a v souvislosti s nařízením GDPR, které nabylo účinnosti 25. 

května 2018, si Vás dovolujeme ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, v platném znění, požádat o zpřístupnění 

následujících informací formou vyplnění odpovědí z dotazníku, který naleznete 

na adrese: goo.gl/i9vrjz. 

Vyplnění dotazníku Vám zabere necelé 2 minuty a nám to velice pomůže. Proto 

prosím, najdetě si na náš dotazník chvíli času a pomozte nám zmapovat 

informace ohledně G D P R . Děkuji. 

S pozdravem, 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Tajemník 

Vaše značka Naše značka 
ÚMČP17 012772/2018/KTA/Kon 

Vyřizuje / linka Datum 
Konopasková M., 1. 519 29.08.201Í 

Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane 

k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, ze dne 15.08.2018, Vám sdělujeme následující: 

Odpovědi byly vyplněny v požadovaném dotazníku. 

Vzhledem ke skutečnosti, že je třeba v rámci zákona č. 106/1999 Sb. mít doloženou odpověď, 
dovoluji si Vám zaslat požadovaná data v příloze tohoto dopisu. 

S pozdravem 

Bc. Michaela Konopasková 
Asistentka tajemníka 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel:+420 234 683 111 
Pracovišti: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 519 
IČO: 00231223 web: http://www.repv.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s„ č. ú. 2000700399/0800 

fax:+420 235 300 129 
fax:+420 235 300 129 
e-mail: podatelna@.prahal 7.cz 

Stránka 1/1 



Dotazník - GDPR obďí, kraj u a sKoí 
Vážení, j 
dlouhodobě mapujeme vývoj nákladů na zajištění souladu s GDPR a v této souvislosti a v ' 
souvislosti s nařízením GDPR, které nabylo účinnosti 25. května 2018, si Vás dovolujeme ve smyslu | 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, požádat o ; 
zpřístupnění následujících informaci prostřednictvím tohoto dotazníku. 

'Requirecl • 

! 

Email address * 
i • ! 

ml€haela.konopastova@prahia17 cz ;, 

Telefonní číslo * 

234683519 

Jméno * 

Michaela' Kohiopasková 

i 

í Název obce nebo školy, kterou zastupujete * 

ÚMĎ Praha 17 



Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou 
osobních údajů? * 

Interně, tj. prostřednictvím ..zaměstnanců naší organizace. ^ 

Jaká výše měsíční odměny byla sjednána s pověřencern ? * 

Odměna stanovena v rámci platového tarifu. 

Název (jméno) firmy, která pro vás vykonává funkci pověřence? * 

Zaměstnanec organizace. 

Kolik korun Vaše organizace vynaložila V roce 2017 a 2018 na 
uvedení Vaší organizace do souladu.s nařízením GDPR? * 

128.000,- Kč 

Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku výše) 
náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR a náklady 
Vaší organizace na soupis a přípravu právní dokumentace, která 
je v souladu s GDPR? * 

'3Q,000 r Ke 




